

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**FIH Mobile Limited**  
**富智康集團有限公司**

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2038)

**截至二零一五年六月三十日止六個月的  
未經審核中期業績公佈**

富智康集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，連同去年同期的比較數字如下：

**簡明綜合損益及其他全面收益表**  
截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
營業額	4	<b>3,828,856</b>	2,283,452
銷售成本		<b>(3,602,522)</b>	(2,142,365)
毛利		<b>226,334</b>	141,087
其他收入、收益及虧損		<b>120,313</b>	126,326
銷售開支		<b>(9,930)</b>	(8,249)
一般及行政開支		<b>(91,245)</b>	(78,342)
研究與開發開支		<b>(67,423)</b>	(68,705)
就物業、廠房及設備而確認的減值虧損	9	-	(17,898)
銀行借貸利息開支		<b>(13,526)</b>	(4,107)
應佔聯營公司虧損		<b>(1,795)</b>	(932)
應佔合營公司虧損		<b>(424)</b>	(453)
除稅前溢利		<b>162,304</b>	88,727
所得稅開支	5	<b>(33,740)</b>	(38,888)
期間溢利	6	<b>128,564</b>	49,839

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
其他全面(開支)收益：		
其後可能會重新列至損益的項目：		
因換算海外業務而產生的匯兌差額	(19,355)	(15,768)
可出售金融資產的公平值虧損	(55)	(101)
應佔聯營公司換算儲備	328	1,019
應佔合營公司換算儲備	85	(22)
期間其他全面開支	<u>(18,997)</u>	<u>(14,872)</u>
期間全面收益總額	<u>109,567</u>	<u>34,967</u>
分配至下列各項的期間溢利(虧損)：		
本公司擁有人	129,829	49,853
非控股權益	(1,265)	(14)
	<u>128,564</u>	<u>49,839</u>
分配至下列各項的全面收益(開支)總額：		
本公司擁有人	110,603	34,981
非控股權益	(1,036)	(14)
	<u>109,567</u>	<u>34,967</u>
每股盈利		
基本	8	1.68美仙
攤薄		0.66美仙
		1.67美仙
		0.65美仙

簡明綜合財務狀況報表  
於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	870,911	907,718
投資物業	9	7,342	2,271
預付租賃款項		45,400	47,084
可出售投資	10	40,111	25,217
於聯營公司的權益		39,539	35,077
於合營公司的權益		4,334	4,673
遞延稅項資產	11	63,097	61,280
購置預付租賃款項的按金		31,198	31,160
		<b>1,101,932</b>	1,114,480
流動資產			
存貨		532,848	595,572
應收貿易及其他賬款	12	1,884,455	2,445,104
短期投資	13	541,945	299,440
銀行存款		478,160	523,734
銀行結餘及現金		1,831,555	1,844,192
		<b>5,268,963</b>	5,708,042
流動負債			
應付貿易及其他賬款	14	1,982,835	2,494,056
銀行借貸	15	337,924	178,730
撥備	16	30,525	27,985
應付稅項		135,989	160,916
		<b>2,487,273</b>	2,861,687
流動資產淨值		<b>2,781,690</b>	2,846,355
總資產減流動負債		<b>3,883,622</b>	3,960,835
資本及儲備			
股本		311,579	311,579
儲備		3,533,853	3,609,139
本公司擁有人應佔權益		<b>3,845,432</b>	3,920,718
非控股權益		8,116	9,152
權益總額		<b>3,853,548</b>	3,929,870
非流動負債			
遞延稅項負債	11	240	249
遞延收入	17	29,834	30,716
		<b>30,074</b>	30,965
		<b>3,883,622</b>	3,960,835

附註：

## 1. 獨立審閱

截至二零一五年六月三十日止六個月的中期業績未經審核，惟已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱報告」進行審閱。無修訂意見的審閱報告已載入將寄發予本公司股東的中期報告內。

## 2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所載的適用披露規定編製。

## 3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干金融工具乃以公平值計量。

截至二零一五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度全年財務報表所採用者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用若干由國際會計準則委員會頒佈的國際財務報告準則修訂本，該等修訂本於二零一五年一月一日開始的本集團財政年度生效。

於本中期期間，應用國際財務報告準則修訂本對該等簡明綜合財務報表所呈報的金額及／或該等簡明綜合財務報表所載的披露資料並無重大影響。

## 4. 分類資料

本集團根據主要營運決策人（即行政總裁）審閱的內部報告釐定其營運分類，以向分類分配資源及評估其表現。

本集團的營運按客戶所在地區分為三個營運分類－亞洲、歐洲及美洲。

本集團的收益主要來自為客戶提供有關生產手機的製造服務。

按營運及呈報分類劃分的本集團收益及業績分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
分類收益(外部銷售)		
亞洲	2,470,198	1,382,696
歐洲	123,938	542,063
美洲	1,234,720	358,693
總計	<u>3,828,856</u>	<u>2,283,452</u>
分類溢利		
亞洲	204,473	144,464
歐洲	748	8,263
美洲	48,744	32,225
	<u>253,965</u>	<u>184,952</u>
其他收入、收益及虧損	82,752	74,212
一般及行政開支	(91,245)	(78,342)
研究與開發開支	(67,423)	(68,705)
就物業、廠房及設備而確認的減值虧損	-	(17,898)
銀行借貸利息開支	(13,526)	(4,107)
應佔聯營公司虧損	(1,795)	(932)
應佔合營公司虧損	(424)	(453)
除稅前溢利	<u>162,304</u>	<u>88,727</u>

本集團亞洲客戶的主要銷售額均來自中華人民共和國(「中國」)。

分類溢利乃指各分類所賺取的毛利及服務收入(計入其他收入)並扣除所有銷售開支。此乃向行政總裁呈報以供資源分配及表現評估的基準。

## 5. 所得稅開支

稅項開支包括：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
其他司法管轄區	<u>33,958</u>	<u>28,951</u>
過往期間撥備不足：		
其他司法管轄區	<u>2,138</u>	<u>4,464</u>
遞延稅項(附註11)		
本期間	<u>(2,356)</u>	<u>5,473</u>
	<u><b>33,740</b></u>	<u><b>38,888</b></u>

由於本集團並無在香港產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

稅項開支主要包括本公司於中國成立的附屬公司應課稅溢利的中國所得稅。根據《中國企業所得稅法》(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司的稅率為25%(二零一四年：25%)。本公司其中兩家中國附屬公司分別獲頒高新技術企業證書，並可於二零一三年至二零一六年期間獲減稅，稅率由25%減至15%。除該兩家附屬公司外，其他中國附屬公司須按稅率25%(二零一四年：25%)繳納企業所得稅。

於其他司法管轄區產生的稅項按有關司法管轄區當時的稅率計算。

## 6. 期間溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
期間溢利已扣除(計入)下列各項：		
攤銷預付租賃款項(計入一般及行政開支)	548	550
物業、廠房及設備折舊	70,114	70,439
投資物業折舊	112	87
折舊及攤銷總額	<u>70,774</u>	<u>71,076</u>
已確認為開支的存貨成本	3,574,933	2,127,705
出售物業、廠房及設備的虧損	1,546	1,340
列為持作買賣的金融資產的公平值變動的虧損(收益)	1,758	(506)
保用撥備	9,210	4,381
存貨撇減至可變現淨值	18,379	10,279
(回撥)就應收貿易賬款而確認的減值虧損	(36)	260
出售預付租賃款項的虧損	(228)	-
指定為按公平值計入損益的金融資產的公平值變動的收益	(7,659)	(3,310)
銀行存款的利息收入	<u>(32,298)</u>	<u>(30,168)</u>

## 7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
期內確認分派的股息		
二零一四年末期股息－每股0.00544美元(二零一四年：無)	42,359	-
特別股息－每股0.01926美元(二零一四年：無)	<u>150,000</u>	<u>-</u>
	<u>192,359</u>	<u>-</u>

截至二零一五年六月三十日止六個月內並無宣派或建議派付任何股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。董事不建議派發中期股息。



## 10. 可出售投資

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非上市權益投資(附註a)	32,415	17,466
於私募基金的投資(附註b)	<u>7,696</u>	<u>7,751</u>
按呈報目的分析為非流動資產的可出售投資總額	<u><u>40,111</u></u>	<u><u>25,217</u></u>

附註：

- (a) 於二零一五年六月三十日，權益投資包括於中國、美國、瑞士及開曼群島(二零一四年十二月三十一日：中國、美國及開曼群島)註冊成立或經營的若干私人實體發行的非上市股本證券的投資。該等投資於報告期末按成本扣除減值計量，此乃由於按合理公平值估計的範圍甚廣，本公司董事認為其公平值無法可靠計量。
- (b) 該金額指投資於以開曼群島為本籍的私募基金的投資金額。該投資於報告期末按相關資產的可觀察市值而釐定的公平值計量。

## 11. 遞延稅項

下列為於期內已確認的主要遞延稅項(資產)負債及其變動：

	存貨以及 應收貿易及 其他賬款的 備抵 千美元	保用撥備 千美元	加速稅項 折舊 千美元	稅項虧損 千美元	遞延收入 千美元	其他 千美元 (附註)	總計 千美元
於二零一四年一月一日	(14,700)	(2,813)	2,143	(11,315)	(8,198)	(26,892)	(61,775)
期內扣除(計入)損益	4,621	(100)	(1,822)	426	1,446	902	5,473
匯兌調整	<u>104</u>	<u>24</u>	<u>(6)</u>	<u>(26)</u>	<u>73</u>	<u>203</u>	<u>372</u>
於二零一四年六月三十日	<u>(9,975)</u>	<u>(2,889)</u>	<u>315</u>	<u>(10,915)</u>	<u>(6,679)</u>	<u>(25,787)</u>	<u>(55,930)</u>
於二零一五年一月一日	(14,919)	(3,018)	2,391	(8,224)	(6,481)	(30,780)	(61,031)
期內(計入)扣除損益	(1,163)	(788)	236	1,437	202	(2,280)	(2,356)
匯兌調整	<u>20</u>	<u>2</u>	<u>(126)</u>	<u>378</u>	<u>(7)</u>	<u>263</u>	<u>530</u>
於二零一五年六月三十日	<u>(16,062)</u>	<u>(3,804)</u>	<u>2,501</u>	<u>(6,409)</u>	<u>(6,286)</u>	<u>(32,797)</u>	<u>(62,857)</u>

附註：其他主要指應計開支產生的暫時差額。

就簡明綜合財務狀況報表呈報而言，若干遞延稅項資產及負債已被對銷。下列為就財務申報而言的遞延稅項結餘(對銷後)的分析：

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
遞延稅項資產	(63,097)	(61,280)
遞延稅項負債	240	249
	<u>(62,857)</u>	<u>(61,031)</u>

由於不可能出現應課稅溢利可用作扣減可扣稅暫時差額，於二零一五年六月三十日，本集團並未確認存貨備抵、應收貿易及其他賬款、保用撥備、遞延收入、物業、廠房及設備的減值虧損以及其他應計開支的可扣稅暫時差額約146,238,000美元(二零一四年十二月三十一日：175,596,000美元)。

於二零一五年六月三十日，本集團可供對銷未來溢利的未動用稅項虧損為846,807,000美元(二零一四年十二月三十一日：877,309,000美元)。已就有關虧損約21,363,000美元(二零一四年十二月三十一日：27,413,000美元)確認遞延稅項資產。由於無法預測日後溢利來源，或因不可能在其等屆滿前有可動用的未動用稅項虧損，故並無就餘下的稅項虧損825,444,000美元(二零一四年十二月三十一日：849,896,000美元)確認遞延稅項資產。未確認稅項虧損將於二零一九年前屆滿。

根據企業所得稅法，中國附屬公司於二零零八年一月一日起獲利所宣派的股息須繳納預扣稅。於報告期末，本集團並無就附屬公司於二零零八年一月一日起未分派盈利約1,130,710,000美元(二零一四年十二月三十一日：1,009,903,000美元)所附帶的暫時差額確認遞延稅項負債，原因是本集團現時能控制暫時差額的撥回時間，且該等差額可能不會於可見將來撥回。

## 12. 應收貿易及其他賬款

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收貿易賬款	1,695,620	2,255,872
其他應收賬款、按金及預付款項	188,835	189,232
	<u>1,884,455</u>	<u>2,445,104</u>

本集團一般給予其貿易客戶的平均信貸期為30至90日，惟若干具有良好業績往來記錄的客戶可能獲授較長的信貸期除外。

下列為於報告期末按發票日期(約為各自收益的確認日期)呈列的應收貿易賬款(扣除呆賬備抵)的賬齡分析：

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,532,588	2,083,763
91-180日	133,718	159,682
181-360日	21,763	10,684
超過360日	7,551	1,743
	<u>1,695,620</u>	<u>2,255,872</u>

### 13. 短期投資

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
持作買賣的上市證券	5,137	6,895
於計息工具指定為按公平值計入損益的金融資產的 投資(附註)	536,808	292,545
	<u>541,945</u>	<u>299,440</u>

附註：該金額指自中國的銀行獲取保證利息的投資。

### 14. 應付貿易及其他賬款

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款	1,473,327	1,969,509
應計款項及其他應付賬款	509,508	524,547
	<u>1,982,835</u>	<u>2,494,056</u>

下列為於報告期末按發票日期呈列的應付貿易賬款的賬齡分析：

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,433,265	1,917,632
91-180日	32,827	43,835
181-360日	4,650	5,824
超過360日	2,585	2,218
	<u>1,473,327</u>	<u>1,969,509</u>

## 15. 銀行借貸

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
銀行貸款	<u>337,924</u>	<u>178,730</u>
按貨幣劃分的銀行借貸分析：		
美元	286,251	178,730
日圓	<u>51,673</u>	<u>-</u>
	<u>337,924</u>	<u>178,730</u>

於報告期末的銀行借貸均為無抵押、原到期日為一至六個月(二零一四年十二月三十一日：一至三個月)、須於一年內償還，並按固定年利率介乎0.35%至1.75%(二零一四年十二月三十一日：0.95%至1.46%)計息。

## 16. 撥備

	保用撥備 千美元
於二零一四年一月一日	31,503
匯兌調整	(773)
年內撥備	8,821
使用撥備	<u>(11,566)</u>
於二零一四年十二月三十一日	27,985
匯兌調整	295
期內撥備	9,210
使用撥備	<u>(6,965)</u>
於二零一五年六月三十日	<u>30,525</u>

保用撥備乃指管理層就本集團給予手機產品十二至二十四個月保用所須承擔責任，根據以往經驗及業內的次品平均比率而作出的最佳估計。

## 17. 遞延收入

	二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
政府津貼	<u>29,834</u>	<u>30,716</u>

授予本公司中國附屬公司的政府津貼乃於相關可折舊資產的可使用年期內撥為收入。

## 管理層討論及分析

### 業績及業務回顧

截至二零一五年六月三十日止六個月期間，本集團錄得綜合營業額3,829百萬美元，較去年同期的2,283百萬美元增加67.7%。期內毛利達226百萬美元，較去年同期增加85百萬美元。期內本公司擁有人應佔溢利為130百萬美元，較去年同期增加80百萬美元。期內每股基本盈利為1.68美仙。

溢利增加乃主要由毛利持續擴大(此乃由於客戶訂單增加以致營業額相應上升所致)、資產減值虧損大幅減少及實際所得稅率下降所帶動。本集團已成功與其中國及國際客戶建立及維持更堅實的關係，而該等客戶均認為本集團的穩健研發(研究與開發)能力、先進技術及龐大產能，有助彼等在瞬息萬變的市場保持競爭優勢。本集團繼續致力開發新客戶，並持續滲透現有客戶，已成功進一步擴闊其客戶基礎，從而減低客戶佔有率可能重新洗牌所造成的影響，並提升營業額及最終盈利。

隨著手機市場越來越多採用金屬外殼，現有客戶及新客戶對本集團較高毛利的元件業務貢獻一直增加，而本集團將繼續投資於產品設計／產品管理及研發能力，以進一步加強其原始設計製造實力及吸引更多潛在客戶。本集團的一站式購物／端對端服務及豐富資源(加上其最終控股股東鴻海精密工業股份有限公司連同其其他附屬公司提供的規模、豐富經驗、主要元件的穩定供應及垂直整合的支援)，對在硬件裝置方面需要頂尖製造及產品開發服務的中國及全球品牌、互聯網公司及電子通訊營運商尤具吸引力，可縮短彼等的產品推出市場的時間。

就其強勁業務表現而言，本集團一直保持組織精簡，並按相應的營業額基準計算，將營運開支維持於169百萬美元的合理穩定水平，相比去年同期則為155百萬美元。開支比率亦由去年同期的6.8%改善至4.4%。本集團管理層繼續推行成本監控措施，而持續推行自動化製造工序已減低勞工成本上漲的影響，亦已提升效率。

在整體業務中，亞洲分類繼續為本集團作出最大業績貢獻。亞洲分類的收益為2,470百萬美元，較去年同期增加78.6%，並錄得盈利204百萬美元，較去年同期增長41.7%，此乃主要由中國品牌的可持續增長及成功開發新客戶以及營運效率提升所帶動。新興中國品牌具吸引力的定價及本土化的設計，令其等得以繼續從國際品牌中取得市場佔有率。歐洲分類的業績持續疲弱，此乃由於當地經濟環境相對不景氣，且採取相對進取的定價策略所致。歐洲分類錄得盈利1百萬美元，而去年同期的盈利則為8百萬美元。歐洲分類的業績對本集團的整體業績並無造成重大不利影響。美洲分類因經濟環境及就業情況改善而逐漸穩定，錄得盈利49百萬美元，而去年同期的盈利則為32百萬美元。美洲分類的業績為本集團的整體業績帶來正面支持及影響。

於本期間內，本集團提升產能(包括金屬外殼)以應對更高的客戶需求。與此同時，本集團繼續檢視其全球產能以優化資源，並提高新興市場(如印度)的產能，旨在於資本開支週期好轉時享有更大的營運槓桿效益。

於二零一五年五月二十八日舉行的本公司股東週年大會上，本公司宣派及派付股息(包括末期股息每股0.00544美元及特別股息每股0.01926美元)合共約192百萬美元獲其股東正式批准，而有關股息已於二零一五年六月十八日或前後派付。

卓越的營運業績說明本集團管理團隊及員工努力不懈，而本集團管理層深信本集團現有業務已於正確的軌道上邁進，客戶組合更健全及多元化，並將透過提供製造、原始設計製造、聯合開發製造、解決方案、維修及其他增值服務，繼續與現有客戶及潛在客戶建立更穩固的關係。

## 流動資金及財務資源

於二零一五年六月三十日，本集團的現金結餘為1,832百萬美元(二零一四年：1,844百萬美元)。預期現金結餘將可撥付本集團營運。本集團的資本負債比率，以計息對外借貸338百萬美元(二零一四年：179百萬美元)除以總資產6,371百萬美元(二零一四年：6,823百萬美元)的百分比表示，為5.31%(二零一四年：2.62%)。所有對外借貸均以美元及日圓(二零一四年：美元)計值。本集團按實際需求借貸，並無銀行已承諾的借貸融資及季節性借貸要求。所有未償還計息對外借貸的固定年利率均介乎0.35%至1.75%，原到期日為一至六個月(二零一四年：一至三個月)。

於二零一五年六月三十日，本集團的現金及現金等值物主要以美元及人民幣計值。

截至二零一五年六月三十日止六個月，來自經營活動的現金淨額為285百萬美元。

截至二零一五年六月三十日止六個月，用於投資活動的現金淨額為260百萬美元，當中主要有61百萬美元為有關位於中國的本集團主要廠區的設施的物業、廠房及設備開支，41百萬美元為提取的銀行存款，1,381百萬美元為購買短期投資，13百萬美元為購買可出售投資，1百萬美元為獲取一家聯營公司的投資，13百萬美元為出售物業、廠房及設備的所得款項，1百萬美元為出售預付租賃款項的所得款項，以及1,141百萬美元為結算短期投資的所得款項。

截至二零一五年六月三十日止六個月，用於融資活動的現金淨額為31百萬美元，主要由於銀行借貸淨額增加161百萬美元及股息支付192百萬美元所致。

### **外匯風險及相關對沖**

為降低外匯風險，本集團積極運用自然對沖法，透過如管理交易貨幣、提前及延遲付款以及應收款項管理等非財務方法管理其外匯風險。

此外，本集團有時訂立一般交易期間少於三個月的短期遠期外匯合約，以對沖來自以外幣計值的短期銀行借貸(一般交易期間為一至六個月)所引致的外匯風險。本集團亦會不時使用多種遠期外匯合約對沖其外匯風險。

### **資本承擔**

於二零一五年六月三十日，本集團的資本承擔為33.5百萬美元(二零一四年：54.6百萬美元)。一般而言，資本承擔將由經營所得現金撥付。

### **資產抵押**

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，本集團概無抵押資產。

## 展望

展望未來，本集團將繼續投放資源以提升其核心能力，保持靈活性和競爭力，向其客戶提供從設計及製造至維修、物流及分銷與別不同的增值／端對端解決方案，以及與本集團現有客戶及潛在客戶(特別是新興市場及移動通訊互聯網業務的現有客戶及潛在客戶)建立更穩固的長遠業務關係。中國品牌繼續於中國本土市場取得佔有率，並更積極進軍海外市場。為支援其客戶的強勁勢頭，本集團一直擴大其於非中國的新興市場(如印度，該等市場預期將為未來增長的動力)的本地製造服務及元件供應鏈支援。

除現有業務外，本集團透過建立策略性夥伴關係及作出股權投資(預期將由本集團經營所得現金撥付)，致力開拓新業務。

本集團一直致力提升其於移動裝置生態系統價值鏈中所提供的服務，而本集團管理層相信，整合增值服務與硬件裝置可為本集團及其客戶創造更大的增長動力。由於軟件能力及服務將有助本集團於硬件裝置方面展現和競爭對手之間與別不同之處，故將發揮重大的協同效應。

展望未來，本集團管理層預期市場挑戰及不明朗因素會不斷增加。然而，本集團管理層承諾會繼續竭盡所能，務求維持競爭力及成本效益。

## 僱員

於二零一五年六月三十日，本集團的僱員總數為77,061名(二零一四年十二月三十一日：83,084名)。截至二零一五年六月三十日止六個月產生的員工成本總額達203百萬美元(二零一四年六月三十日：181百萬美元)。本集團推行全面的薪酬政策，而管理層會定期檢討有關政策。

本公司分別採納一項股份計劃及一項購股權計劃。購股權計劃符合上市規則第十七章的規定。

## 購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

## 審核委員會

本公司已根據上市規則(特別是上市規則附錄十四所載的《企業管治守則》及《企業管治報告》(「企業管治守則」))的規定設立及續存審核委員會。該委員會的主要職責為審閱本集團的財務報告程序及內部監控系統，並提名及監察外聘核數師，以及向董事會提供建議及意見。審核委員會由三名非執行董事組成，其中兩名為獨立非執行董事，成員當中有一名獨立非執行董事具備上市規則規定的適當專業資格或會計或相關財務管理專業知識。

審核委員會已審閱本集團截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表及本公司就該六個月期間編製的中期報告，並推薦建議董事會批准該財務報表及中期報告。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。本公司於作出特定查詢後，本公司所有董事均已確認，彼等於截至二零一五年六月三十日止六個月內就本公司證券一直遵守標準守則所載的規定準則。

## 企業管治

本公司自二零一五年一月一日起至二零一五年六月三十日止期間內已應用及遵守企業管治守則所載的所有守則條文。

## 於網站披露資料

本公司的二零一五年中期報告包含上市規則規定的所有資料，將於適當時候寄發予本公司股東並刊載於香港聯合交易所有限公司及本公司各自的網站。

承董事會命  
主席  
童文欣

香港，二零一五年八月十二日

於本公佈刊發日期，本公司的執行董事為童文欣先生、池育陽先生及李哲生博士，本公司的非執行董事為李國瑜博士，及本公司的獨立非執行董事為劉紹基先生、陳峯明先生及Daniel Joseph Mehan博士。